PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO

Pregão Presencial: n° 73/2019

PROCESSO: n° 112/2019

EDITAL: 80/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o conhecimento dos interessados
sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 73/2019 - OBJETO: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento e instalação de estrutura de abrigo para o ponto de
ônibus do município de Bom Jesus dos Perdões - SP, incluso mão de obra e demais despesas,
em conformidade com o estabelecido no Anexo 01 - Características do Objeto, onde se lê no
termo de referência “7- ENTREGA
Os abrigos serão entregues e instalados em locais informados por esta prefeitura
** cores :
40 UNIDADES : AMARELA A BASE

TETO AZUL
20 UNIDADES: VERDE BASE

TETO AZUL.”,
passa a ler “ 7 - ENTREGA
Os abrigos serão entregues e instalados em locais informados por esta prefeitura
** cores :
15UNIDADES : AMARELA A BASE

TETO AZUL
15UNIDADES: VERDE BASE

TETO AZUL”;

O Edital em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93. No demais permanecem inalterados o
presente EDITAL.

Bom Jesus dos Perdões, 19 de outubro de 2020.

DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-1000.